
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 11/2021 

 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  21. 1. 2020 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 6. 1. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
„InfZ“), kterou jste požádal o sdělení, „kdy bude rozhodnuto ve věci odvolání, proč neustále rozhoduje o 
exekucích 12 senát krajského soudu v Brně, jaká je struktura exekutorské mafie na Vašem soudě v Brně, kdo 
organizuje práci pro exekutorskou mafii u Vašeho soudu. Prosím také o informaci, jakým způsobem pracuje 
vedení krajského soudu v Brně pro exekutorskou mafii, případně jakým způsobem jsou placeni soudci od 
uvedených subjektů, jestli to jsou desátky, či jiné plnění v rámci exekutorské mafie. Prosím o informaci, kdo je 
šéfem exekutorské mafie a případně zdali jsou v rámci České republiky rozděleny oblasti vlivu podle krajů.“  
 
K Vaší žádosti předně sděluji, že spisový materiál s odvoláním do usnesení Okresního soudu 
v Prostějově ze dne 30. 10. 2020, č. j. 26 EXE 510/2020 – 66, byl Krajskému soudu v Brně jako 
soudu odvolacímu postoupen dne 11. 12. 2020. Odvolací řízení je vedeno pod sp. zn. 12 Co 
498/2020. 
 
S ohledem na počet neskončených věcí, které senátu 12 Co napadly dříve než předmětné 
odvolání, lze projednání věci očekávat pravděpodobně začátkem druhé poloviny roku 2021. 
 
Přidělování věcí je určeno rozvrhem práce, který je k dispozici na webovém portále soudu zde: 
Portál justice.cz/soudy/Brno/Rozvrh práce: 
Rozvrh práce - Portál justice 
 
Ze zbývajícího obsahu žádosti není zřejmé, z jakého důvodu se s nimi obracíte ke zdejšímu 
soudu, ani neuvádíte žádné podrobnosti, na základě kterých by bylo možné na žádost jakkoliv 
reagovat. O event. prošetření postupu soudního exekutora požádejte jiný orgán státního dohledu 
nad exekuční činností, tj. buď Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, nebo 
Exekutorskou komoru České republiky, Radnická 14/16, 602 00 Brno (§ 7 odst. 1 – 5 ex.ř.) 
 
 
 
S pozdravem 
   
 
 
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 
 

https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-brne/rozvrh-prace

